АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 № 357
Об утверждении средней рыночной стоимости

одного  квадратного метра общей площади жилого

помещения на территории МО Город Шлиссельбург

на I квартал 2021 года для расчета субсидии

на приобретение жилых помещений у застройщика

в строящихся домах высокой степени готовности

в рамках реализации основного мероприятия
«Ликвидация аварийного жилищного фонда

на территории Ленинградской области»
В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды  и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, ст. 3, 43 Устава МО Город Шлиссельбург и на основании имеющихся данных о стоимости жилья на первичном и вторичном рынке на территории МО Город Шлиссельбург:

         1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург, применяемую для расчета размера субсидии в рамках реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407 для приобретения жилых помещений у застройщика в строящихся домах высокой степени готовности на первый квартал 2021 года в размере 75 742 (семьдесят пять тысяч семьсот сорок два) рубля 00 копеек.

         2. Данное постановление подлежит публикации в средствах массовой информации                и на официальном сайте администрации в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                                    А.А. Желудов